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SWB - Swedish Warmblood Association 
Org. nr. 845000-6690 

 

Förvaltningsberättelse 2023 

Föreningens verksamhet 

Swedish Warmblood Association (SWB) är en ideell förening som grundades 1928 med syfte att 
arbeta för en stark svensk varmblodsavel med internationell konkurrenskraft. SWB är en förening för 
uppfödare av svenska varmblodiga hästar (SWB-hästar) och för personer som stöttar en stark och 
framgångsrik svensk avel av rid- och sporthästar. SWB företräder och representerar SWB-uppfödarna 
inom hästnäringen och arbetar aktivt med frågor som bidrar till förbättrade förutsättningar och 
villkor för SWB-uppfödarna. 
 
 SWB arbetar tillsammans med 25 anslutna regionala avelsföreningar i landet med målet att stödja 

och utveckla svensk avel och uppfödning samt verka för att skapa goda förutsättningar för 

uppfödarna. SWB har även en systerförening i USA, Swedish Warmblood Association of North 

America (SWANA). 

 

Föreningen SWB äger aktiebolaget ASVH Service AB (ASVH) och ASVH äger i sin tur bolaget Equine 

Swede Horse AB (ESH).  

 

ASVH förvaltar stamboken för SWB-hästar och har i uppdrag av Svenska Jordbruksverket att 

registrera och utfärda pass för dessa samt tilläggsregistrera utlandsfödda hästar med känd 

härstamning. Registrering och utfärdandet av hästpass sker enligt gällande svensk lagstiftning 

grundad på EU-beslut 2000-68/EG. I denna del av verksamheten står SWB under tillsyn av 

länsstyrelsen. Bolaget erbjuder service till kunder och medlemmar kopplat till förvaltning och 

utveckling av stamboken samt myndighetsuppdraget.                                                                                                                             

 
Syftet med bolaget ESH är att bedriva marknadsorienterade aktiviteter som stimulerar och 
marknadsför uppfödare och hästar anslutna till föreningen.  SWB Equestrian Weeks (SEW) med 
Breeders Trophy (BT) samt SWBs Elitfölauktioner för dressyr respektive hoppning bedrivs i enlighet 
med syftet i ESH. BT är en insatstävling för uppfödare av svenska varmblodiga ridhästar, där 
uppfödarna ansluter sina hästar redan som föl. De anslutna hästarna tävlar om anslutningsavgifterna 
när hästarna är fyra, fem och sex år i dressyr, hoppning och fälttävlan.   
 

Stor del av föreningens verksamhet utförs således i bolagen ASVH och ESH. 
 
SWB är representerat i följande styrelser och forum: 

- Styrelsen för Arvid Aaby Ericssons stiftelse 
- Ägarstyrelsen för Stiftelsen för Avels och Hästsportcentrum Flyinge 

och Föreningen Ridskolan Strömsholm 
- Agrias särskilda valberedning 
- Hästnäringens Nationella Stiftelse (HNS): 

o Hästnäringens Representationsråd (HRR) 

o Avelskommittén 

o Hästnäringens Ungdomssatsning (HUS) 

- Hästnäringen yrkesnämnd (HYN) 

- LRF Häst 
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- Branschsamverkan Häst, Skatteverket 

- Näringsdepartementets samrådsgrupp för hästfrågor 

- Ackordhäststiftelsen 

- World Breeding Federation for Sport Horses (WBFSH) 

 

Verksamheten i föreningen och dess bolag styrs enligt de strategiska förutsättningarna SWBs styrelse 

slagit fast i SWBs varumärkesplattform, mål 2025 samt de operationella målen för 2025:  

Affärsidé 

Genom att vi stöttar uppfödningen av den svenska varmblodiga hästen och marknadsför den som en 

av världens främsta inom ridsporten skapar vi värden för våra medlemmar. 

Vision 

Alla vill köpa en SWB-häst. 

Mission  

Vi ska verka för att den svenska varmblodiga hästen uppfattas som en av världens främsta rid- och 

sporthästar. 

Kärnvärden 

- Svenskt 

- Framgång 

- Hållbarhet 

- Tradition 

- Stolthet 

Positionering 

SWB är lika med en svensk, hållbar och framgångsrik varmblodig rid- och sporthäst. 

SWB mål 2025  

• Vara ett av de mest framgångsrika avelsförbunden i alla discipliner, framgång mäts i 
sportresultat. 

• Stärka image och öka igenkänning av varumärket SWB i hästsportssverige och internationellt. 
• Främja hållbara hästar och hållbar hästhållning. 
• Främja en mer effektiv avel, uppfödning och hästhållning.  
• Verka för högre marknadsandel och snittpris i internationell jämförelse. 
• Erbjuda ett attraktivt medlemsprogram som ger lojala och engagerade medlemmar och 

ökande medlemstal. 
• Ha en informativ, önskad och öppen kommunikation till samtliga målgrupper i våra medier. 
• Vi skall i alla delar vara en serviceorganisation för våra kollegor, föreningar, medlemmar och 

andra kontakter inom den bransch vi verkar i. De är alla våra kunder eller kunders kunder. 
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Operationella mål 2025  

 
Område  Mål 

Pass & Registrering Vi har en effektiv registrering där våra 

medlemmar registrerar så stor del som möjligt 

själva, vi kontrollerar och stöttar. Vi kan hantera 

arbetstoppar på ett balanserat sätt. 

Avelsvärdering & ledning 

 

Vi leder och stödjer ett målinriktat, 

marknadsanpassat och modernt avelsarbete 

som är högt respekterat och värderat såväl 

nationellt som internationellt. 

Bedömning 

 

Det är smidigt för såväl SWB, domare och 

regionala föreningar att genomföra 

bedömningar och hantera resultaten 

Medlemshantering 

 

Vi har våra medlemmar i fokus. Vi håller dem 

informerade och tar hand om dem på ett bra 

sätt. Vi gillar att interagera med dem. 

Branschsamverkan & lobbying Vi har en tydlig och aktiv roll i 

branschsamverkan och lobbyverksamhet där vi 

tar väl vara på våra medlemmars intressen. 

Sponsorer & partners Vi samarbetar med en stor skara sponsorer och 

partners som aktivt vill stödja svenska 

uppfödare och avel av rid- och sporthästar. 

Personal  Vi har kul och mår bra på jobbet. Vi är 

grupperade så att vi kan hjälpas åt och är ej 

personberoende. Vi försöker att geografiskt 

utgå från samma ställe 

Ekonomi & fakturering Vi har god kontroll och styrning av vår ekonomi. 

Vi har smidiga fakturaflöden med mycket få 

manuella moment. 

IT Vi har en IT-miljö som är lätt att underhålla och 

med tydliga driftsavtal. Vi har god 

kostnadskontroll. 

Varumärke, marknadsföring och 

kommunikation 

Vi har ett dokumenterat starkt varumärke på 

rid- och sporthästmarknaden. Vi marknadsför 

SWB-hästen som en av världens främsta inom 

ridsporten och skapar värden för våra 

medlemmar. 
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Evenemang och affärsutveckling Vi har en etablerad och lönsam evenemangs- 

och auktionsverksamhet med gott nationellt 

och internationellt rykte. Vi står för 

unghästvänlighet och bidrar till långsiktig 

framgång för SWB-uppfödarna och hästarna. 

 
Flerårsjämförelse nyckeltal  
 
 

 
 

Utveckling av nyckeltalen antal betäckta ston och antal medlemmar  

 

 
 

Väsentliga händelser 2023 

 

Gott resultat och stark likviditet 

Sverige har befunnit sig i en djup lågkonjunktur under 2023 med en ökad inflation, höjda räntor och 

energipriser vilket inneburit stora prisökningar för hästuppfödare och -ägare. SWBs verksamhet har 

trots konjunkturläget levererat ett gott konsoliderat resultat och har en mycket stabil likviditet.  

 

Kapitalet arbetar 

Föreningen och dess bolag har en överlikviditet som under året har placerats med låg risk med hjälp 
av en rådgivare. Tanken är att kapitalet ska växa och därmed skapa en långsiktigt trygg ekonomi för 
föreningen och dess bolag samt bidra till möjligheten att utveckla verksamheten även i sämre tider.  
Rådgivaren valdes ut efter presentation av tre olika aktörer. 
 

2019 2020 2021 2022 2023

Antal betäckta ston 3 920 4 080 4 635 4 337 3 699

Anral medlemmar 4 728 5 660 6 581 7 249 6 565

Nettoomsättning (tkr) 3 135 3 315 3 429 4 315 4 415

Resultat efter finansiella poster 486 460 710 840 492 422 132 035 261 171

Balansomslutning (tkr) 2 293 3 318 4 318 3 905 4 799

Soliditet 56 71 66 76 67

Kassalikviditet 213 324 277 392 292
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Medlemmar  

Medlemsantalet har sjunkit jmf 2022. SWB hade 2023 6 560 medlemmar (2022: 7 249) detta innebär 

en minskning av medlemsantalet på 9,5 %. 2023-års sänkning innebär att vi ligger på samma nivå 

som 2021. Minskningen är förväntad med hänsyn till konjunkturläget. Att hålla i minnet är att 

medlemsantalet över en 5-årsperiod har stigit med ca 40% (2019-23). 

 

Årsmöte 

Medlems- och fullmäktigemöten samt ordförandeträff hölls i Norrköping söndagen den 19 mars. 

 

Betäckningssiffror  

2023 fortsätter den negativa utvecklingen som inleddes 2022 avseende antal betäckta ston. Totala 

antalet betäckta ston 2023 var 3 699 (2022: 4 337). Minskningen på 13,8% är förväntad med hänsyn 

till konjunkturläget.  

 

Grenspecifika arbetsgrupper  
Under året har grenspecifika arbetsgrupper för dressyr, hoppning, fälttävlan och ridhäst arbetat i 

projektform. Uppdraget var att föreslå vägar att utveckla avel av toppsporthästar och samtidigt 

säkerställa avel av trevliga och hållbara ridhästar av hög kvalitet. Redovisning av gruppernas arbete 

och slutsatser är levererad och sammanställd. Avstämningar rörande påverkan av statistik etcetera 

pågår med hjälp av SLU. Förslagen är behandlade i Avelsutskottet och styrelsen har tagit ett 

inriktningsbeslut. Nu följer inkorporering i regelverk under 2024. 

Bruksprov 
Bruksprovet 2023 hölls på riksanläggningen Ridskolan Strömsholm och hela 71 (2022: 54) hingstar 

återfanns i startfältet. Resultatet blev 27 premierade hingstar samt 27 accepterade. 

 

Bruksprovsvinnare i hoppning blev hingsten Chaccafly CL 1479 och i dressyr Knockando VH 1475. 

Båda vinnarna uppskattades av stoägarna och de betäckte 65 respektive 91 ston.  

 

Unghäst- och Ridhästtest  
Unghäst- och ridhästtester arrangeras av SWBs regionala föreningar. Testerna är unghästvänliga 

utbildningsmål och en viktig grund för avelsvärderingen. Testerna erbjuder också möjligheter att 

kvalificera sig till 3-årschampionatet och Breeders Trophy för 4-åringar.  

2023 genomförde 916 hästar unghäst- och ridhästtest (2022: 1015).  

Antalet visade 3-åringar var 864 varav 810 var SWB. Andelen visade hästar ur SWBs 3-årskull landade 

på 29% (2022: 31%). 85% av de startande 3-åringarna genomförde ett godkänt ridprov. 

Fölbedömningar 
Fölbedömningar och fölchampionat arrangeras av SWBs regionala föreningar. 2023 är resultat 

rapporterat från de regionala förningarna för 794 föl (2022: 788) och 86 % (2022: 89%) av fölen hade 

minst 75 % (22,5 p). 

 

Kommunikation 
Kommunikationssidan har planenligt stärks upp med kompetens och personal. Vi jobbar strukturerat 

utifrån SWBs kärnvärden: Svenskt, framgång, hållbarhet, tradition och stolthet.  
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Vi började mäta och följa upp genomslaget av vår kommunikation under 2022 och har sett en 

fantastiskt fin utveckling kopplat till räckvidd och engagemang. 

På Facebook har vi 2023 18k gilla-markeringar / 20k följare (2022: 17k gilla-markeringar / 18k 

följare). På Instagram har vi gjort en rejäl ökning mätt i antal följare: 11,4k följare (2022: 8,5k). 

Sedan 2021 använder vi appen CardSkipper för digitala medlemskort och medlemskommunikation. 

Cirka 80% av våra medlemmar använder appen.  

Medlemstidning Swedish Warmblood har kommit ut med två nummer under 2023. Vi gör allt arbete 

med tidningen utom print och utskick.  

SWB Podden ökar stadigt i popularitet och genomslag med Gustaf Johansson och Elisabet Ernblad vid 

rodret. Podden har i dagsläget drygt 150 000 nedladdningar totalt sedan start. Under 2023 har 

samtliga avsnitt legat mellan 1900 och ca 3200 nedladdningar och det populäraste avsnitt var 

”Exteriörens utveckling och betydelse” med Karl-Henrik Heimdahl som gäst. 

 

Vi har gjort tre enkäter med väldigt många svar under året och fått värdefull information att jobba 

vidare med. 

 

Annonsförsäljningen  

Annonsförsäljning i medlemstidningen, bruksprovskatalogen och auktionskatalogerna samt banners 

på Språngrulla och Blup bidrar gott till resultatet. Medlemstidningen är annonsfinansierad vilket var 

ett av målen när vi startade annonsförsäljning. Intäkterna för annonsförsäljning har ökat med cirka 

30% sedan 2022. 

 

IT-utveckling 

En ny hemsida har lanserats. 
 
En ny version av Blup har lanserats med bland annat en parningsfunktion, till-salufunktion och ett 

uppdaterat gränssnitt med bättre sök- och filtreringsfunktioner. Vidareutveckling pågår. 

Stort arbete har lagts ner på Språngrulla under året för att förbättra prestanda och funktionalitet. 

Gränssnitt för att göra kommunikation mellan Språngrulla och andra system så som Blup, 

Hästdatabasen och externa system hos hingsthållarna har utvecklats. 

Arbete med Hippomundo och Horsetelex pågår för överföring av hästdata. 

SWB Equestrian Weeks 
Det övergripande målet för SWB Equestrian Weeks (SEW) är att knyta avel och sport samman för att 
skapa gemensam och långsiktig svensk framgång. En viktig del av SEW är följaktligen kopplingen till 
toppsporten för att säkra kvalificerad och kompetent återkoppling till uppfödarna och svenskfödda 
sporthästar till ryttarna.  
 
SEW gick av stapeln på Flyinge vecka 39 med dressyr och vecka 40 med hoppning. Under 

dressyrveckan startade totalt 240 hästar med 171 ryttare och under hoppveckan 435 hästar med 239 

ryttare.  



8 
 

Det internationella perspektivet säkrades genom att ha flera profiler från toppsporten på plats. 

Susanne Baarup, Bo Jenå, Benjamin Werndl, Henrik von Eckermann och Henrik Ankarcrona var på 

plats och bedömde våra lovande SWB-hästar. 

SEW erbjöd deltagarna 2023 en prispott på drygt 1,2 miljoner kr varav stor del kommer från 
insatstävlingen Breeders Trophy (BT) där de bästa unghästarna i årgångarna 4–6 år tävlar mot 
varandra. 2023 delades drygt 1 miljon kronor ut i prispengar från Breeders Trophy potten efter 
stadgat avdrag för administration på 20%. Som extra stimulans till uppfödarna delades 
sponsorfinansierade uppfödarstipendier ut i 3-årschampionaten samt till det bästa 4-åriga 
dressyrstoet. 
 
Breeders Trophy och SWB Riders Cup Fälttävlan  
Breeders Trophy i fälttävlan och SWB Riders Cup avgjordes v 38 i gott samarbete med Össjö 
Ryttarsällskap. SWB Riders Cup fälttävlan gick i klassen H100. 32 ekipage startade i Breeders Trophy-
klasserna och fyra i SWB Riders Cup. 
 
Det nya konceptet för BT för 4- och 5-åringar hade finslipats ytterligare efter premiären 2022. 
Klasserna dömdes även 2023 av brittiskan Angela Tucker samt den tyske Thies Kaspareit. 
 
Elitfölauktioner 
Auktionen genomfördes i samarbete med ClipMyHorse som en hybridauktion vilket innebar att bud 
togs emot fysiskt på plats, per telefon samt online. Auktionsförrättare var Frederik De Backer. 
 

SWB Elite Foal Auction – Dressage 

Totalt såldes 25 föl (27 2022) för 372 000 euro (386’ 2022), snittpriset var 14 880 euro (14 296 2022) 
och dyraste fölet såldes för 47 000 euro. Fölen såldes till Sverige och Norge. 
 

SWB Elite Foal Auction – Jumping 

Totalt såldes 31 föl (24 2022) för 316 750 euro (334’ 2022), snittpriset var 10 218 euro (13 937 2022) 

och dyraste fölet såldes för 20 000 euro (72 000 2022). Fölen såldes till Sverige och England. 

Forskning och utveckling 
SWB samarbetar framför allt med SLU och WBFSHS inom forskning och utveckling som är relevant för 
SWB och dess uppfödare. 
 
Arbete och diskussioner om SNP-genotypning pågår med SLU. 
 
Dialog med KWPN pågår för att hitta möjliga samarbeten. 
 
Sandra Bonnow har lagt fram sin licentiatavhandling “Breeding of Swedish Warmblood horses 
towards specialization in show jumping and dressage”.  
 
Åsa Gelinder Viklund kan sedan i somras titulera sig docent, en titel som grundar sig i många års 
arbete med att omvandla data från SWB till användbara avelsdata.  

 Åsa Gelinder Viklund och Marie Knutsson representerade SWB vid den internationella 

konferensen i linjärbedömning i Tyskland. 

 
Stiftelsen Hästforskning har meddelat positivt besked för finansiering ett nytt forskningsprojekt med 
titeln ”Optimerad avel för sunda och högpresterande sporthästar genom linjärt beskrivna 
egenskaper”. 
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Regelverk 
SWB har varit inblandade i tre remisser under 2023, arbetet fortgår. Det gäller nya förskrifter rörande 
semin, tänkta förändringar i EU-lagstiftning om transport av djur och ändringar i JBV:s föreskrifter 
och allmänna råd om registrering, godkännande, spårbarhet, förflyttning, införsel samt export 
avseende djurhälsa.  
 
 
Hästvälfärd 
SWB är starkt engagerade i arbete med hästvälfärd och Social Licence to Operate (SLO) som pågår i 

branschen och ser detta som ett strategiskt betydelsefullt område. SWB är representerat i HNS 

Hästvälfärdskommitté och deltar i olika sammanhang där hästvälfärd diskuteras och gemensamma 

frågor inom området behandlas.  

 

SWB har under året gått igenom sin verksamhet och regelverk utifrån hästvälfärdsperspektivet och 

en rad förändringar är planerade att genomföras 2024 och framåt. 

 

Sign-off-förfarande avseende SWBs Code of Conduct introducerades vid Bruksprovet och kommer att 

användas vid samtliga SWBs arrangemang. 

 

HNS-projekt  

Digitala avelsträffar 
Digitala uppfödarträffar för SWBs medlemmar med totalt drygt 100 deltagande uppfödare. Ämnen 
för de grenspecifika grupperna var avel och hingstval samt att bidra till att bygga nätverk. Fyra 
digitala träffar per uppfödargrupp och en fysisk träff i samband med Stockholm International Horse 
Show har genomförts. Projektet har åter igen varit mycket uppskattat och vi planerar att träffarna 
blir en del av SWBs stående medlemsprogram. 
 
SWB Bollplanket 
Digitala träffar för SWBs medlemmar med syfte att öka kunskap kring de kommersiella och 

affärsmässiga aspekterna av avel och uppfödning. Varje träff hade cirka 250 anmälda och cirka 50% 

av dessa anslöt till träffarna. Totalt fyra digitala träffar har genomförts och finns tillgängliga att se i 

efterhand på SWBs Youtube-kanal för de som är intresserade.  

Social License to Operate – SWB Stories 
Filmer och intervjuer med SWB-uppfödare och unghästutbildare. Syftet är kunskapsspridning genom 
goda exempel från ”den svenska modellen”. Målgrupp är hästnäringen men också samhället i stort. 
Lansering 2024. 
 
Ung SWB 
Flera träningsdagar och träffar har arrangerats under året och ungdomssektionen är aktiv i form av 
möten och arbetsgrupper. Totalt 20 skolor har deltagit i Ung SWB Cup och därmed har 560 elever 
deltagit i en träningsdag med fokus på unghästbedömning. Två finaler i cupen har arrangerats.   
 

SWB-hästar i sporten 

Under 2023 har många SWB-hästar utmärkt sig genom deltagande och goda prestationer under 

Unghäst-VM, EM och Världscupfinaler: 
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Unghäst VM 

Dressyr, final: Skyline To B 4:a, Diploid 7:a, BE Allex 7:a, Vive la Reinne II VH 11:a, Moretti Weltino 

13:e 

Hoppning, final - Bollerup Catastrof  

Fälttävlan - Sella 4:a, Kitsch Couture HPK 12:a, Adele K 16:e 

 

EM 

Hoppning: Markan Cosmopolit, Cissi BJN 

Dressyr: Touchdown, Mazy Klövenhöj, Bergsjöholms Valbonne, Flambeau 

Fälttävlan: Box Leo, Kaizen, Corpoubet AT 

Para dressyr: Currant LA, Fabulous Fidelie, Goldprins, Laxton for U 

 

Världscupfinaler 

Hoppning: Cissi BJN  

Dressyr: Mazy Klövenhöj 

 

 

Årets Häst, Ryttargalan, Svenska Ridsportförbundet 

Markan Cosmopolit 

 
World Breeding Federation for Sporthorses (WBFSH) rankinglist 
(1 oktober-30 september) 

Dressyr: 7 (2022: 12) 

Hoppning: 13 (2022: 12) 

Fälttävlan: 17 (2022: 11) 

 

SWB-uppfödare i sporten 

WBFSH, topp-100 uppfödarna i världen:  

Dressyr: Marita Strauch (62:a), Anette Karlsson (83:a), Hippnews KB, Christina Olsson (92:a) 

Hoppning: Sören Savgren (23:a), JM Sohlman HB (55:a) 

 
Årets uppfödare 2022, SWB 
Familjen Linell, framgångsrika uppfödare av hopphästar med flertalet hästar i svår klass.  
  
Årets uppfödare 2022, Svenska Ridsportförbundet  
Jonas Sohlman, uppfödare till Cicci BJN 
 

Förväntad framtida utveckling 

SWB ska vara relevant och skapa nytta för sina medlemmar. Vi arbetar efter varumärkesplattformen 

och de operationella målen där allt vi gör syftar till att stärka och utveckla varumärket SWB. 

Vi går ut från 2023 med ett starkt resultat och en betryggande likviditet i ryggen och vi kan därför 

fortsätta att utveckla och konsolidera verksamheten trots lågkonjunktur och vikande 

betäckningssiffror. Vi stärker den ekonomiska robustheten genom en väl avvägd och genomtänkt 

utveckling av verksamheten parallellt med att vi låter kapitalet förräntas. 
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Vi utvecklar avelsarbetet i grenspecifik riktning med målet att avla hästar för toppsporten. Vi 

inkluderar avel av hästar som passar många ryttare. Forskning och vetenskapliga metoder är 

integrerat i allt avelsarbete. 

Vi stärker vårt förtroende i branschen och i samhället genom att arbeta i branschgemensamma 

forum och bygga SWBs nätverk. 

Vi har identifierat hästvälfärd och SLO som ett strategiskt avgörande område för såväl hästnäringen 

som SWB och arbetar vidare på den inslagna vägen. SWBs verksamhet och den svenska modellen för 

avel, uppfödning och hästutbildning ska stå för hållbarhet och god hästvälfärd. 

Vi fortsätter arbetet enligt IT-planen med digitalisering och vidareutveckling av befintliga IT-system.  

Vi renodlar och konsoliderar vårt evenemang SWB Equestrian Weeks och stärker den internationella 

och digitala profilen på evenemanget. 

 

Föreningens resultat och ställning  
Siffror inom parentes avser föregående år  

 

Resultat 

Årets resultat för föreningen är 261 171 (132 035).  
 
Nettoomsättningen på 4 415 541 (4 315 189) har fortsatt ökat vilket är en följd av försäljning av 
tjänster till dotterbolagen. Omsättningen inkluderar även medlemsintäkter, projektbidrag från HNS 
samt aktivitetsstöd från Agria. 
 

Balansomslutning 

Föreningens totala tillgångar uppgick vid årets slut till 4798 962 (3 904 832).  

Betalningsförmågan i föreningen är mycket god och kassalikviditeten är 292% (392%). 

Soliditeten är 67,03% (75,66%) och visar på en stabil ekonomi i föreningen. 

 



SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

RESULTATRÄKNING 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31

Verksamhetsintäkter
Nettoomsättning 4 415 541 4 315 189
Övriga intäkter 100 000 0

4 515 541 4 315 189

Verksamhetskostnader
Handelsvaror samt köpta tjänster -1 082 414 -1 243 186
Övriga externa kostnader -290 171 -189 714
Personalkostnader 2 -2 923 695 -2 750 996

-4 296 280 -4 183 896

Verksamhetsresultat 219 261 131 293

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 41 980 911
Räntekostnader och liknande resultatposter -70 -169

41 910 742

Resultat efter finansiella poster 261 171 132 035

Årets resultat 261 171 132 035
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

BALANSRÄKNING 2023-12-31 2022-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 3 144 375 144 375
Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 6 202 6 202

150 577 150 577

Summa anläggningstillgångar 150 577 150 577

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 27 435 30 800

27 435 30 800

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 400 000 182 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 262 956 127 730

662 956 309 730

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 1 500 000 0

1 500 000 0

Kassa och bank
Kassa och bank 2 457 993 3 413 725
Summa kassa och bank 2 457 993 3 413 725

Summa omsättningstillgångar 4 648 384 3 754 255

SUMMA TILLGÅNGAR 4 798 961 3 904 832
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

BALANSRÄKNING 2023-12-31 2022-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Ändamålsbestämda medel 185 818 184 855
Fritt eget kapital
Föreningskapital 2 769 755 2 637 720
Årets resultat 261 171 132 035
Summa eget kapital 3 216 744 2 954 610

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 237 270 179 666
Skulder till koncernföretag 0 105 593
Övriga skulder 126 351 95 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 218 596 569 871
Summa kortfristiga skulder 1 582 217 950 222

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 798 961 3 904 832
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som 
intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde
i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer 
att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det 
ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt 
eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess 
villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den 
kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag 
värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Balansräkningen

Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. Se 
även eget kapital-rapporten.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

NOTER

Not 2 Personal 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 3,00
varav kvinnor 4,00 3,00
varav män 0,00 0,00

Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:
Löner och ersättningar 236 800 197 800
Kostnadsersättningar 36 900 41 477

273 700 239 277
Övriga anställda:

Löner och ersättningar 1 790 638 1 769 694
Pensionskostnader 109 194 62 081

1 899 832 1 831 775

Sociala kostnader 660 567 594 760

Summa styrelse och övriga 2 834 099 2 665 812

Not 3 Andelar i koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
ASVH Service AB 100 144 375 144 375
556016-8667 Lund

144 375 144 375

Uppgifter om eget kapital och resultat Eget kapital Resultat
ASVH Service AB 4 895 584 253 257

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Värdepapper Antal Antal
Swedbank AK A 81 6 202 81 6 202

6 202 6 202

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 16 tkr.

Sida 16 av 17
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NOTER

Not 5 Ändamålsbestämda medel 2023-12-31 2022-12-31

Gunnar Henrikssons Minnesfond 25 469 25 037
Nils Tatis Anderssons Minnesfond 25 063 24 639
Knut Odhs Minnesfond 15 287 15 287
Dr Arvid Aaby-Ericssons Minnesfond 119 999 119 892

185 818 184 855

När en givare donerat en summa pengar för ett visst ändamål, men inte avskilt egendom och gett anvisningar om dess 
användning på ett sådant sätt att en självständig stiftelse föreligger, skall det redovisas i föreningens räkenskaper som 
ändamålsbestämda medel. 

 

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Flyinge 

Olle Kindberg Anna Holmgren Helén Uddefors
Verkställande direktör

Henrietta Hansson Per Jansson Gustaf Johansson
Ordförande

Monica Björkdahl Aja Blomberg-Andersson Pär Eriksson

Nina Känsälä Charlotte Liliemark

Vår revisionsberättelse har lämnats den                     .

Kristina Anderson Katarina Remnemark
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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SWB - Swedish Warmblood Association 
Org. nr. 845000-6690 


 


Förvaltningsberättelse 2023 


Föreningens verksamhet 


Swedish Warmblood Association (SWB) är en ideell förening som grundades 1928 med syfte att 
arbeta för en stark svensk varmblodsavel med internationell konkurrenskraft. SWB är en förening för 
uppfödare av svenska varmblodiga hästar (SWB-hästar) och för personer som stöttar en stark och 
framgångsrik svensk avel av rid- och sporthästar. SWB företräder och representerar SWB-uppfödarna 
inom hästnäringen och arbetar aktivt med frågor som bidrar till förbättrade förutsättningar och 
villkor för SWB-uppfödarna. 
 
 SWB arbetar tillsammans med 25 anslutna regionala avelsföreningar i landet med målet att stödja 


och utveckla svensk avel och uppfödning samt verka för att skapa goda förutsättningar för 


uppfödarna. SWB har även en systerförening i USA, Swedish Warmblood Association of North 


America (SWANA). 


 


Föreningen SWB äger aktiebolaget ASVH Service AB (ASVH) och ASVH äger i sin tur bolaget Equine 


Swede Horse AB (ESH).  


 


ASVH förvaltar stamboken för SWB-hästar och har i uppdrag av Svenska Jordbruksverket att 


registrera och utfärda pass för dessa samt tilläggsregistrera utlandsfödda hästar med känd 


härstamning. Registrering och utfärdandet av hästpass sker enligt gällande svensk lagstiftning 


grundad på EU-beslut 2000-68/EG. I denna del av verksamheten står SWB under tillsyn av 


länsstyrelsen. Bolaget erbjuder service till kunder och medlemmar kopplat till förvaltning och 


utveckling av stamboken samt myndighetsuppdraget.                                                                                                                             


 
Syftet med bolaget ESH är att bedriva marknadsorienterade aktiviteter som stimulerar och 
marknadsför uppfödare och hästar anslutna till föreningen.  SWB Equestrian Weeks (SEW) med 
Breeders Trophy (BT) samt SWBs Elitfölauktioner för dressyr respektive hoppning bedrivs i enlighet 
med syftet i ESH. BT är en insatstävling för uppfödare av svenska varmblodiga ridhästar, där 
uppfödarna ansluter sina hästar redan som föl. De anslutna hästarna tävlar om anslutningsavgifterna 
när hästarna är fyra, fem och sex år i dressyr, hoppning och fälttävlan.   
 


Stor del av föreningens verksamhet utförs således i bolagen ASVH och ESH. 
 
SWB är representerat i följande styrelser och forum: 


- Styrelsen för Arvid Aaby Ericssons stiftelse 
- Ägarstyrelsen för Stiftelsen för Avels och Hästsportcentrum Flyinge 


och Föreningen Ridskolan Strömsholm 
- Agrias särskilda valberedning 
- Hästnäringens Nationella Stiftelse (HNS): 


o Hästnäringens Representationsråd (HRR) 


o Avelskommittén 


o Hästnäringens Ungdomssatsning (HUS) 


- Hästnäringen yrkesnämnd (HYN) 


- LRF Häst 
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- Branschsamverkan Häst, Skatteverket 


- Näringsdepartementets samrådsgrupp för hästfrågor 


- Ackordhäststiftelsen 


- World Breeding Federation for Sport Horses (WBFSH) 


 


Verksamheten i föreningen och dess bolag styrs enligt de strategiska förutsättningarna SWBs styrelse 


slagit fast i SWBs varumärkesplattform, mål 2025 samt de operationella målen för 2025:  


Affärsidé 


Genom att vi stöttar uppfödningen av den svenska varmblodiga hästen och marknadsför den som en 


av världens främsta inom ridsporten skapar vi värden för våra medlemmar. 


Vision 


Alla vill köpa en SWB-häst. 


Mission  


Vi ska verka för att den svenska varmblodiga hästen uppfattas som en av världens främsta rid- och 


sporthästar. 


Kärnvärden 


- Svenskt 


- Framgång 


- Hållbarhet 


- Tradition 


- Stolthet 


Positionering 


SWB är lika med en svensk, hållbar och framgångsrik varmblodig rid- och sporthäst. 


SWB mål 2025  


• Vara ett av de mest framgångsrika avelsförbunden i alla discipliner, framgång mäts i 
sportresultat. 


• Stärka image och öka igenkänning av varumärket SWB i hästsportssverige och internationellt. 
• Främja hållbara hästar och hållbar hästhållning. 
• Främja en mer effektiv avel, uppfödning och hästhållning.  
• Verka för högre marknadsandel och snittpris i internationell jämförelse. 
• Erbjuda ett attraktivt medlemsprogram som ger lojala och engagerade medlemmar och 


ökande medlemstal. 
• Ha en informativ, önskad och öppen kommunikation till samtliga målgrupper i våra medier. 
• Vi skall i alla delar vara en serviceorganisation för våra kollegor, föreningar, medlemmar och 


andra kontakter inom den bransch vi verkar i. De är alla våra kunder eller kunders kunder. 
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Operationella mål 2025  


 
Område  Mål 


Pass & Registrering Vi har en effektiv registrering där våra 


medlemmar registrerar så stor del som möjligt 


själva, vi kontrollerar och stöttar. Vi kan hantera 


arbetstoppar på ett balanserat sätt. 


Avelsvärdering & ledning 


 


Vi leder och stödjer ett målinriktat, 


marknadsanpassat och modernt avelsarbete 


som är högt respekterat och värderat såväl 


nationellt som internationellt. 


Bedömning 


 


Det är smidigt för såväl SWB, domare och 


regionala föreningar att genomföra 


bedömningar och hantera resultaten 


Medlemshantering 


 


Vi har våra medlemmar i fokus. Vi håller dem 


informerade och tar hand om dem på ett bra 


sätt. Vi gillar att interagera med dem. 


Branschsamverkan & lobbying Vi har en tydlig och aktiv roll i 


branschsamverkan och lobbyverksamhet där vi 


tar väl vara på våra medlemmars intressen. 


Sponsorer & partners Vi samarbetar med en stor skara sponsorer och 


partners som aktivt vill stödja svenska 


uppfödare och avel av rid- och sporthästar. 


Personal  Vi har kul och mår bra på jobbet. Vi är 


grupperade så att vi kan hjälpas åt och är ej 


personberoende. Vi försöker att geografiskt 


utgå från samma ställe 


Ekonomi & fakturering Vi har god kontroll och styrning av vår ekonomi. 


Vi har smidiga fakturaflöden med mycket få 


manuella moment. 


IT Vi har en IT-miljö som är lätt att underhålla och 


med tydliga driftsavtal. Vi har god 


kostnadskontroll. 


Varumärke, marknadsföring och 


kommunikation 


Vi har ett dokumenterat starkt varumärke på 


rid- och sporthästmarknaden. Vi marknadsför 


SWB-hästen som en av världens främsta inom 


ridsporten och skapar värden för våra 


medlemmar. 
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Evenemang och affärsutveckling Vi har en etablerad och lönsam evenemangs- 


och auktionsverksamhet med gott nationellt 


och internationellt rykte. Vi står för 


unghästvänlighet och bidrar till långsiktig 


framgång för SWB-uppfödarna och hästarna. 


 
Flerårsjämförelse nyckeltal  
 
 


 
 


Utveckling av nyckeltalen antal betäckta ston och antal medlemmar  


 


 
 


Väsentliga händelser 2023 


 


Gott resultat och stark likviditet 


Sverige har befunnit sig i en djup lågkonjunktur under 2023 med en ökad inflation, höjda räntor och 


energipriser vilket inneburit stora prisökningar för hästuppfödare och -ägare. SWBs verksamhet har 


trots konjunkturläget levererat ett gott konsoliderat resultat och har en mycket stabil likviditet.  


 


Kapitalet arbetar 


Föreningen och dess bolag har en överlikviditet som under året har placerats med låg risk med hjälp 
av en rådgivare. Tanken är att kapitalet ska växa och därmed skapa en långsiktigt trygg ekonomi för 
föreningen och dess bolag samt bidra till möjligheten att utveckla verksamheten även i sämre tider.  
Rådgivaren valdes ut efter presentation av tre olika aktörer. 
 


2019 2020 2021 2022 2023


Antal betäckta ston 3 920 4 080 4 635 4 337 3 699


Anral medlemmar 4 728 5 660 6 581 7 249 6 565


Nettoomsättning (tkr) 3 135 3 315 3 429 4 315 4 415


Resultat efter finansiella poster 486 460 710 840 492 422 132 035 261 171


Balansomslutning (tkr) 2 293 3 318 4 318 3 905 4 799


Soliditet 56 71 66 76 67


Kassalikviditet 213 324 277 392 292







6 


 


Medlemmar  


Medlemsantalet har sjunkit jmf 2022. SWB hade 2023 6 560 medlemmar (2022: 7 249) detta innebär 


en minskning av medlemsantalet på 9,5 %. 2023-års sänkning innebär att vi ligger på samma nivå 


som 2021. Minskningen är förväntad med hänsyn till konjunkturläget. Att hålla i minnet är att 


medlemsantalet över en 5-årsperiod har stigit med ca 40% (2019-23). 


 


Årsmöte 


Medlems- och fullmäktigemöten samt ordförandeträff hölls i Norrköping söndagen den 19 mars. 


 


Betäckningssiffror  


2023 fortsätter den negativa utvecklingen som inleddes 2022 avseende antal betäckta ston. Totala 


antalet betäckta ston 2023 var 3 699 (2022: 4 337). Minskningen på 13,8% är förväntad med hänsyn 


till konjunkturläget.  


 


Grenspecifika arbetsgrupper  
Under året har grenspecifika arbetsgrupper för dressyr, hoppning, fälttävlan och ridhäst arbetat i 


projektform. Uppdraget var att föreslå vägar att utveckla avel av toppsporthästar och samtidigt 


säkerställa avel av trevliga och hållbara ridhästar av hög kvalitet. Redovisning av gruppernas arbete 


och slutsatser är levererad och sammanställd. Avstämningar rörande påverkan av statistik etcetera 


pågår med hjälp av SLU. Förslagen är behandlade i Avelsutskottet och styrelsen har tagit ett 


inriktningsbeslut. Nu följer inkorporering i regelverk under 2024. 


Bruksprov 
Bruksprovet 2023 hölls på riksanläggningen Ridskolan Strömsholm och hela 71 (2022: 54) hingstar 


återfanns i startfältet. Resultatet blev 27 premierade hingstar samt 27 accepterade. 


 


Bruksprovsvinnare i hoppning blev hingsten Chaccafly CL 1479 och i dressyr Knockando VH 1475. 


Båda vinnarna uppskattades av stoägarna och de betäckte 65 respektive 91 ston.  


 


Unghäst- och Ridhästtest  
Unghäst- och ridhästtester arrangeras av SWBs regionala föreningar. Testerna är unghästvänliga 


utbildningsmål och en viktig grund för avelsvärderingen. Testerna erbjuder också möjligheter att 


kvalificera sig till 3-årschampionatet och Breeders Trophy för 4-åringar.  


2023 genomförde 916 hästar unghäst- och ridhästtest (2022: 1015).  


Antalet visade 3-åringar var 864 varav 810 var SWB. Andelen visade hästar ur SWBs 3-årskull landade 


på 29% (2022: 31%). 85% av de startande 3-åringarna genomförde ett godkänt ridprov. 


Fölbedömningar 
Fölbedömningar och fölchampionat arrangeras av SWBs regionala föreningar. 2023 är resultat 


rapporterat från de regionala förningarna för 794 föl (2022: 788) och 86 % (2022: 89%) av fölen hade 


minst 75 % (22,5 p). 


 


Kommunikation 
Kommunikationssidan har planenligt stärks upp med kompetens och personal. Vi jobbar strukturerat 


utifrån SWBs kärnvärden: Svenskt, framgång, hållbarhet, tradition och stolthet.  
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Vi började mäta och följa upp genomslaget av vår kommunikation under 2022 och har sett en 


fantastiskt fin utveckling kopplat till räckvidd och engagemang. 


På Facebook har vi 2023 18k gilla-markeringar / 20k följare (2022: 17k gilla-markeringar / 18k 


följare). På Instagram har vi gjort en rejäl ökning mätt i antal följare: 11,4k följare (2022: 8,5k). 


Sedan 2021 använder vi appen CardSkipper för digitala medlemskort och medlemskommunikation. 


Cirka 80% av våra medlemmar använder appen.  


Medlemstidning Swedish Warmblood har kommit ut med två nummer under 2023. Vi gör allt arbete 


med tidningen utom print och utskick.  


SWB Podden ökar stadigt i popularitet och genomslag med Gustaf Johansson och Elisabet Ernblad vid 


rodret. Podden har i dagsläget drygt 150 000 nedladdningar totalt sedan start. Under 2023 har 


samtliga avsnitt legat mellan 1900 och ca 3200 nedladdningar och det populäraste avsnitt var 


”Exteriörens utveckling och betydelse” med Karl-Henrik Heimdahl som gäst. 


 


Vi har gjort tre enkäter med väldigt många svar under året och fått värdefull information att jobba 


vidare med. 


 


Annonsförsäljningen  


Annonsförsäljning i medlemstidningen, bruksprovskatalogen och auktionskatalogerna samt banners 


på Språngrulla och Blup bidrar gott till resultatet. Medlemstidningen är annonsfinansierad vilket var 


ett av målen när vi startade annonsförsäljning. Intäkterna för annonsförsäljning har ökat med cirka 


30% sedan 2022. 


 


IT-utveckling 


En ny hemsida har lanserats. 
 
En ny version av Blup har lanserats med bland annat en parningsfunktion, till-salufunktion och ett 


uppdaterat gränssnitt med bättre sök- och filtreringsfunktioner. Vidareutveckling pågår. 


Stort arbete har lagts ner på Språngrulla under året för att förbättra prestanda och funktionalitet. 


Gränssnitt för att göra kommunikation mellan Språngrulla och andra system så som Blup, 


Hästdatabasen och externa system hos hingsthållarna har utvecklats. 


Arbete med Hippomundo och Horsetelex pågår för överföring av hästdata. 


SWB Equestrian Weeks 
Det övergripande målet för SWB Equestrian Weeks (SEW) är att knyta avel och sport samman för att 
skapa gemensam och långsiktig svensk framgång. En viktig del av SEW är följaktligen kopplingen till 
toppsporten för att säkra kvalificerad och kompetent återkoppling till uppfödarna och svenskfödda 
sporthästar till ryttarna.  
 
SEW gick av stapeln på Flyinge vecka 39 med dressyr och vecka 40 med hoppning. Under 


dressyrveckan startade totalt 240 hästar med 171 ryttare och under hoppveckan 435 hästar med 239 


ryttare.  
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Det internationella perspektivet säkrades genom att ha flera profiler från toppsporten på plats. 


Susanne Baarup, Bo Jenå, Benjamin Werndl, Henrik von Eckermann och Henrik Ankarcrona var på 


plats och bedömde våra lovande SWB-hästar. 


SEW erbjöd deltagarna 2023 en prispott på drygt 1,2 miljoner kr varav stor del kommer från 
insatstävlingen Breeders Trophy (BT) där de bästa unghästarna i årgångarna 4–6 år tävlar mot 
varandra. 2023 delades drygt 1 miljon kronor ut i prispengar från Breeders Trophy potten efter 
stadgat avdrag för administration på 20%. Som extra stimulans till uppfödarna delades 
sponsorfinansierade uppfödarstipendier ut i 3-årschampionaten samt till det bästa 4-åriga 
dressyrstoet. 
 
Breeders Trophy och SWB Riders Cup Fälttävlan  
Breeders Trophy i fälttävlan och SWB Riders Cup avgjordes v 38 i gott samarbete med Össjö 
Ryttarsällskap. SWB Riders Cup fälttävlan gick i klassen H100. 32 ekipage startade i Breeders Trophy-
klasserna och fyra i SWB Riders Cup. 
 
Det nya konceptet för BT för 4- och 5-åringar hade finslipats ytterligare efter premiären 2022. 
Klasserna dömdes även 2023 av brittiskan Angela Tucker samt den tyske Thies Kaspareit. 
 
Elitfölauktioner 
Auktionen genomfördes i samarbete med ClipMyHorse som en hybridauktion vilket innebar att bud 
togs emot fysiskt på plats, per telefon samt online. Auktionsförrättare var Frederik De Backer. 
 


SWB Elite Foal Auction – Dressage 


Totalt såldes 25 föl (27 2022) för 372 000 euro (386’ 2022), snittpriset var 14 880 euro (14 296 2022) 
och dyraste fölet såldes för 47 000 euro. Fölen såldes till Sverige och Norge. 
 


SWB Elite Foal Auction – Jumping 


Totalt såldes 31 föl (24 2022) för 316 750 euro (334’ 2022), snittpriset var 10 218 euro (13 937 2022) 


och dyraste fölet såldes för 20 000 euro (72 000 2022). Fölen såldes till Sverige och England. 


Forskning och utveckling 
SWB samarbetar framför allt med SLU och WBFSHS inom forskning och utveckling som är relevant för 
SWB och dess uppfödare. 
 
Arbete och diskussioner om SNP-genotypning pågår med SLU. 
 
Dialog med KWPN pågår för att hitta möjliga samarbeten. 
 
Sandra Bonnow har lagt fram sin licentiatavhandling “Breeding of Swedish Warmblood horses 
towards specialization in show jumping and dressage”.  
 
Åsa Gelinder Viklund kan sedan i somras titulera sig docent, en titel som grundar sig i många års 
arbete med att omvandla data från SWB till användbara avelsdata.  


 Åsa Gelinder Viklund och Marie Knutsson representerade SWB vid den internationella 


konferensen i linjärbedömning i Tyskland. 


 
Stiftelsen Hästforskning har meddelat positivt besked för finansiering ett nytt forskningsprojekt med 
titeln ”Optimerad avel för sunda och högpresterande sporthästar genom linjärt beskrivna 
egenskaper”. 
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Regelverk 
SWB har varit inblandade i tre remisser under 2023, arbetet fortgår. Det gäller nya förskrifter rörande 
semin, tänkta förändringar i EU-lagstiftning om transport av djur och ändringar i JBV:s föreskrifter 
och allmänna råd om registrering, godkännande, spårbarhet, förflyttning, införsel samt export 
avseende djurhälsa.  
 
 
Hästvälfärd 
SWB är starkt engagerade i arbete med hästvälfärd och Social Licence to Operate (SLO) som pågår i 


branschen och ser detta som ett strategiskt betydelsefullt område. SWB är representerat i HNS 


Hästvälfärdskommitté och deltar i olika sammanhang där hästvälfärd diskuteras och gemensamma 


frågor inom området behandlas.  


 


SWB har under året gått igenom sin verksamhet och regelverk utifrån hästvälfärdsperspektivet och 


en rad förändringar är planerade att genomföras 2024 och framåt. 


 


Sign-off-förfarande avseende SWBs Code of Conduct introducerades vid Bruksprovet och kommer att 


användas vid samtliga SWBs arrangemang. 


 


HNS-projekt  


Digitala avelsträffar 
Digitala uppfödarträffar för SWBs medlemmar med totalt drygt 100 deltagande uppfödare. Ämnen 
för de grenspecifika grupperna var avel och hingstval samt att bidra till att bygga nätverk. Fyra 
digitala träffar per uppfödargrupp och en fysisk träff i samband med Stockholm International Horse 
Show har genomförts. Projektet har åter igen varit mycket uppskattat och vi planerar att träffarna 
blir en del av SWBs stående medlemsprogram. 
 
SWB Bollplanket 
Digitala träffar för SWBs medlemmar med syfte att öka kunskap kring de kommersiella och 


affärsmässiga aspekterna av avel och uppfödning. Varje träff hade cirka 250 anmälda och cirka 50% 


av dessa anslöt till träffarna. Totalt fyra digitala träffar har genomförts och finns tillgängliga att se i 


efterhand på SWBs Youtube-kanal för de som är intresserade.  


Social License to Operate – SWB Stories 
Filmer och intervjuer med SWB-uppfödare och unghästutbildare. Syftet är kunskapsspridning genom 
goda exempel från ”den svenska modellen”. Målgrupp är hästnäringen men också samhället i stort. 
Lansering 2024. 
 
Ung SWB 
Flera träningsdagar och träffar har arrangerats under året och ungdomssektionen är aktiv i form av 
möten och arbetsgrupper. Totalt 20 skolor har deltagit i Ung SWB Cup och därmed har 560 elever 
deltagit i en träningsdag med fokus på unghästbedömning. Två finaler i cupen har arrangerats.   
 


SWB-hästar i sporten 


Under 2023 har många SWB-hästar utmärkt sig genom deltagande och goda prestationer under 


Unghäst-VM, EM och Världscupfinaler: 
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Unghäst VM 


Dressyr, final: Skyline To B 4:a, Diploid 7:a, BE Allex 7:a, Vive la Reinne II VH 11:a, Moretti Weltino 


13:e 


Hoppning, final - Bollerup Catastrof  


Fälttävlan - Sella 4:a, Kitsch Couture HPK 12:a, Adele K 16:e 


 


EM 


Hoppning: Markan Cosmopolit, Cissi BJN 


Dressyr: Touchdown, Mazy Klövenhöj, Bergsjöholms Valbonne, Flambeau 


Fälttävlan: Box Leo, Kaizen, Corpoubet AT 


Para dressyr: Currant LA, Fabulous Fidelie, Goldprins, Laxton for U 


 


Världscupfinaler 


Hoppning: Cissi BJN  


Dressyr: Mazy Klövenhöj 


 


 


Årets Häst, Ryttargalan, Svenska Ridsportförbundet 


Markan Cosmopolit 


 
World Breeding Federation for Sporthorses (WBFSH) rankinglist 
(1 oktober-30 september) 


Dressyr: 7 (2022: 12) 


Hoppning: 13 (2022: 12) 


Fälttävlan: 17 (2022: 11) 


 


SWB-uppfödare i sporten 


WBFSH, topp-100 uppfödarna i världen:  


Dressyr: Marita Strauch (62:a), Anette Karlsson (83:a), Hippnews KB, Christina Olsson (92:a) 


Hoppning: Sören Savgren (23:a), JM Sohlman HB (55:a) 


 
Årets uppfödare 2022, SWB 
Familjen Linell, framgångsrika uppfödare av hopphästar med flertalet hästar i svår klass.  
  
Årets uppfödare 2022, Svenska Ridsportförbundet  
Jonas Sohlman, uppfödare till Cicci BJN 
 


Förväntad framtida utveckling 


SWB ska vara relevant och skapa nytta för sina medlemmar. Vi arbetar efter varumärkesplattformen 


och de operationella målen där allt vi gör syftar till att stärka och utveckla varumärket SWB. 


Vi går ut från 2023 med ett starkt resultat och en betryggande likviditet i ryggen och vi kan därför 


fortsätta att utveckla och konsolidera verksamheten trots lågkonjunktur och vikande 


betäckningssiffror. Vi stärker den ekonomiska robustheten genom en väl avvägd och genomtänkt 


utveckling av verksamheten parallellt med att vi låter kapitalet förräntas. 
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Vi utvecklar avelsarbetet i grenspecifik riktning med målet att avla hästar för toppsporten. Vi 


inkluderar avel av hästar som passar många ryttare. Forskning och vetenskapliga metoder är 


integrerat i allt avelsarbete. 


Vi stärker vårt förtroende i branschen och i samhället genom att arbeta i branschgemensamma 


forum och bygga SWBs nätverk. 


Vi har identifierat hästvälfärd och SLO som ett strategiskt avgörande område för såväl hästnäringen 


som SWB och arbetar vidare på den inslagna vägen. SWBs verksamhet och den svenska modellen för 


avel, uppfödning och hästutbildning ska stå för hållbarhet och god hästvälfärd. 


Vi fortsätter arbetet enligt IT-planen med digitalisering och vidareutveckling av befintliga IT-system.  


Vi renodlar och konsoliderar vårt evenemang SWB Equestrian Weeks och stärker den internationella 


och digitala profilen på evenemanget. 


 


Föreningens resultat och ställning  
Siffror inom parentes avser föregående år  


 


Resultat 


Årets resultat för föreningen är 261 171 (132 035).  
 
Nettoomsättningen på 4 415 541 (4 315 189) har fortsatt ökat vilket är en följd av försäljning av 
tjänster till dotterbolagen. Omsättningen inkluderar även medlemsintäkter, projektbidrag från HNS 
samt aktivitetsstöd från Agria. 
 


Balansomslutning 


Föreningens totala tillgångar uppgick vid årets slut till 4798 962 (3 904 832).  


Betalningsförmågan i föreningen är mycket god och kassalikviditeten är 292% (392%). 


Soliditeten är 67,03% (75,66%) och visar på en stabil ekonomi i föreningen. 


 







SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


RESULTATRÄKNING 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31


Verksamhetsintäkter
Nettoomsättning 4 415 541 4 315 189
Övriga intäkter 100 000 0


4 515 541 4 315 189


Verksamhetskostnader
Handelsvaror samt köpta tjänster -1 082 414 -1 243 186
Övriga externa kostnader -290 171 -189 714
Personalkostnader 2 -2 923 695 -2 750 996


-4 296 280 -4 183 896


Verksamhetsresultat 219 261 131 293


Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 41 980 911
Räntekostnader och liknande resultatposter -70 -169


41 910 742


Resultat efter finansiella poster 261 171 132 035


Årets resultat 261 171 132 035


Sida 12 av 17







SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


BALANSRÄKNING 2023-12-31 2022-12-31
Not


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 3 144 375 144 375
Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 6 202 6 202


150 577 150 577


Summa anläggningstillgångar 150 577 150 577


Omsättningstillgångar


Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 27 435 30 800


27 435 30 800


Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 400 000 182 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 262 956 127 730


662 956 309 730


Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 1 500 000 0


1 500 000 0


Kassa och bank
Kassa och bank 2 457 993 3 413 725
Summa kassa och bank 2 457 993 3 413 725


Summa omsättningstillgångar 4 648 384 3 754 255


SUMMA TILLGÅNGAR 4 798 961 3 904 832


Sida 13 av 17







SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


BALANSRÄKNING 2023-12-31 2022-12-31
Not


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Bundet eget kapital
Ändamålsbestämda medel 185 818 184 855
Fritt eget kapital
Föreningskapital 2 769 755 2 637 720
Årets resultat 261 171 132 035
Summa eget kapital 3 216 744 2 954 610


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 237 270 179 666
Skulder till koncernföretag 0 105 593
Övriga skulder 126 351 95 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 218 596 569 871
Summa kortfristiga skulder 1 582 217 950 222


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 798 961 3 904 832


Sida 14 av 17
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NOTER


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.


Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.


Resultaträkningen


Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som 
intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.


Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde
i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer 
att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det 
ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.


Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt 
eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.


Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess 
villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den 
kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag 
värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.


Balansräkningen


Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. Se 
även eget kapital-rapporten.


Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.


Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.


Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.


UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER


Sida 15 av 17







SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


NOTER


Not 2 Personal 2023 2022


Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.


Medelantal anställda har varit 4,00 3,00
varav kvinnor 4,00 3,00
varav män 0,00 0,00


Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:


Styrelsen och VD:
Löner och ersättningar 236 800 197 800
Kostnadsersättningar 36 900 41 477


273 700 239 277
Övriga anställda:


Löner och ersättningar 1 790 638 1 769 694
Pensionskostnader 109 194 62 081


1 899 832 1 831 775


Sociala kostnader 660 567 594 760


Summa styrelse och övriga 2 834 099 2 665 812


Not 3 Andelar i koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31


Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
ASVH Service AB 100 144 375 144 375
556016-8667 Lund


144 375 144 375


Uppgifter om eget kapital och resultat Eget kapital Resultat
ASVH Service AB 4 895 584 253 257


Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31


Värdepapper Antal Antal
Swedbank AK A 81 6 202 81 6 202


6 202 6 202


På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 16 tkr.
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


NOTER


Not 5 Ändamålsbestämda medel 2023-12-31 2022-12-31


Gunnar Henrikssons Minnesfond 25 469 25 037
Nils Tatis Anderssons Minnesfond 25 063 24 639
Knut Odhs Minnesfond 15 287 15 287
Dr Arvid Aaby-Ericssons Minnesfond 119 999 119 892


185 818 184 855


När en givare donerat en summa pengar för ett visst ändamål, men inte avskilt egendom och gett anvisningar om dess 
användning på ett sådant sätt att en självständig stiftelse föreligger, skall det redovisas i föreningens räkenskaper som 
ändamålsbestämda medel. 


 


Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.


Not 7 Definition av nyckeltal


Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Flyinge 


Olle Kindberg Anna Holmgren Helén Uddefors
Verkställande direktör


Henrietta Hansson Per Jansson Gustaf Johansson
Ordförande


Monica Björkdahl Aja Blomberg-Andersson Pär Eriksson


Nina Känsälä Charlotte Liliemark


Vår revisionsberättelse har lämnats den                     .


Kristina Anderson Katarina Remnemark
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rJedGcJG3T
      Ann-Charlotte
      Blomberg Andersson
      1961/08/02
      196108025088
    
     signed
     bankid-se
     Ann-Charlotte
     Blomberg Andersson
     1961/08/02
     90.232.195.108
     
      HJe-3Yyzn6
      a2fb07bb-c905-419c-899d-8618bb5a8520
      true
      2024-02-20T09:10:18.899Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rJedGcJG3T
       Ann-Charlotte
       Blomberg Andersson
       hingststation@telia.com
       196108025088
       1961/08/02
       90.232.195.108
     
    
     196108025088
     2024-02-20T09:10:18.899Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rJedGcJG3T
     Ann-Charlotte
     Blomberg Andersson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-20T09:17:45.108Z
    ByMY9kMnp
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Safari/605.1.15
      46.194.194.13
      2024-02-20T09:17:45.093Z
    
     ByMY9kMnp
     2024-02-20T09:17:45.093Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/ByMY9kMnp
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/ByMY9kMnp
     Charlotte
     Liliemark
     46.194.194.13
   
  
   
    signature.created
    2024-02-20T09:18:48.030Z
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     HJe-3Yyzn6.211e9966-4af7-4293-8e7d-8728a6d0d180
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.211e9966-4af7-4293-8e7d-8728a6d0d180
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/ByMY9kMnp
      CHARLOTTE
      LILIEMARK
      1961/02/27
      196102270045
    
     signed
     bankid-se
     CHARLOTTE
     LILIEMARK
     1961/02/27
     46.194.194.13
     
      HJe-3Yyzn6
      c7051a97-d7f2-467a-a4af-1c4fbd461077
      true
      2024-02-20T09:18:47.759Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/ByMY9kMnp
       CHARLOTTE
       LILIEMARK
       lottaliliemark@yahoo.se
       196102270045
       1961/02/27
       46.194.194.13
     
    
     196102270045
     2024-02-20T09:18:47.759Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/ByMY9kMnp
     CHARLOTTE
     LILIEMARK
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-20T10:46:18.460Z
    S1Q19kfha
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 OPR/107.0.0.0
      81.235.191.122
      2024-02-20T10:46:18.432Z
    
     S1Q19kfha
     2024-02-20T10:46:18.432Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/S1Q19kfha
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/S1Q19kfha
     Anna
     Holmgren
     81.235.191.122
   
  
   
    signature.created
    2024-02-20T10:52:04.341Z
    HJe-3Yyzn6.5c7e69d5-161d-49b3-b3d9-fd8ac56c8853
    
     HJe-3Yyzn6.5c7e69d5-161d-49b3-b3d9-fd8ac56c8853
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.5c7e69d5-161d-49b3-b3d9-fd8ac56c8853
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/S1Q19kfha
      Anna-Marie Kristina
      Holmgren
      1980/05/15
      198005156008
    
     signed
     bankid-se
     Anna-Marie Kristina
     Holmgren
     1980/05/15
     81.235.191.122
     
      HJe-3Yyzn6
      d6fc34d1-4b16-45c9-9a8e-a1c3805fbbb4
      true
      2024-02-20T10:52:03.924Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/S1Q19kfha
       Anna-Marie Kristina
       Holmgren
       anna@ofeast.se
       198005156008
       1980/05/15
       81.235.191.122
     
    
     198005156008
     2024-02-20T10:52:03.924Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/S1Q19kfha
     Anna-Marie Kristina
     Holmgren
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-20T11:44:00.104Z
    Hk6J51G26
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
      83.250.112.55
      2024-02-20T11:44:00.080Z
    
     Hk6J51G26
     2024-02-20T11:44:00.080Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/Hk6J51G26
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/Hk6J51G26
     Helen
     Uddefors
     83.250.112.55
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-20T11:44:28.024Z
    HkId5yzhp
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
      78.82.158.203
      2024-02-20T11:44:28.002Z
    
     HkId5yzhp
     2024-02-20T11:44:28.002Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/HkId5yzhp
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/HkId5yzhp
     Katarina
     Remnemark
     78.82.158.203
   
  
   
    signature.created
    2024-02-20T11:44:38.264Z
    HJe-3Yyzn6.4b51cbe5-48ef-4007-a75c-07e73ba3d0e9
    
     HJe-3Yyzn6.4b51cbe5-48ef-4007-a75c-07e73ba3d0e9
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.4b51cbe5-48ef-4007-a75c-07e73ba3d0e9
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/Hk6J51G26
      May Helen
      Uddefors
      1962/08/25
      196208254604
    
     signed
     bankid-se
     May Helen
     Uddefors
     1962/08/25
     83.250.112.55
     
      HJe-3Yyzn6
      e8371520-43fd-4045-9d65-22fd09a50158
      true
      2024-02-20T11:44:37.913Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/Hk6J51G26
       May Helen
       Uddefors
       helen.uddefors@swb.org
       196208254604
       1962/08/25
       83.250.112.55
     
    
     196208254604
     2024-02-20T11:44:37.913Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/Hk6J51G26
     May Helen
     Uddefors
   
  
   
    signature.created
    2024-02-20T11:45:20.462Z
    HJe-3Yyzn6.632eef5d-9002-4ddd-b6fb-1c9840bf38eb
    
     HJe-3Yyzn6.632eef5d-9002-4ddd-b6fb-1c9840bf38eb
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.632eef5d-9002-4ddd-b6fb-1c9840bf38eb
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/HkId5yzhp
      KATARINA
      REMNEMARK
      1969/04/23
      196904237820
    
     signed
     bankid-se
     KATARINA
     REMNEMARK
     1969/04/23
     78.82.158.203
     
      HJe-3Yyzn6
      d13c5861-0654-4291-b815-21609501a018
      true
      2024-02-20T11:45:19.974Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/HkId5yzhp
       KATARINA
       REMNEMARK
       katarina@bedohras.se
       196904237820
       1969/04/23
       78.82.158.203
     
    
     196904237820
     2024-02-20T11:45:19.974Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/HkId5yzhp
     KATARINA
     REMNEMARK
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-20T14:24:56.944Z
    rkwAY1M2p
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
      146.66.234.111
      2024-02-20T14:24:56.918Z
    
     rkwAY1M2p
     2024-02-20T14:24:56.918Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkwAY1M2p
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkwAY1M2p
     Olle
     Kindberg
     146.66.234.111
   
  
   
    signature.created
    2024-02-20T14:26:12.759Z
    HJe-3Yyzn6.ecb35e5a-1852-4258-935d-a583939cd1be
    
     HJe-3Yyzn6.ecb35e5a-1852-4258-935d-a583939cd1be
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.ecb35e5a-1852-4258-935d-a583939cd1be
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkwAY1M2p
      OLLE
      KINDBERG
      1947/11/12
      194711122533
    
     signed
     bankid-se
     OLLE
     KINDBERG
     1947/11/12
     146.66.234.111
     
      HJe-3Yyzn6
      6270a664-35a0-4ac0-b5b7-e9de1a1fd28f
      true
      2024-02-20T14:26:12.320Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkwAY1M2p
       OLLE
       KINDBERG
       olle@kindbergs.se
       194711122533
       1947/11/12
       146.66.234.111
     
    
     194711122533
     2024-02-20T14:26:12.320Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkwAY1M2p
     OLLE
     KINDBERG
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-21T09:56:27.717Z
    rJlE0uH72a
    
     rJlE0uH72a
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SkugqJGhp
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SkugqJGhp/notifications/rJlE0uH72a
     Dokument att signera
     henrietta.hansson@sparbankensyd.se
     2024-02-21T09:56:27.627Z
     0110018dcb185b78-2de6d0ec-b0d1-40b7-9e8c-b84c35644afc-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-21T09:56:35.440Z
    SJxo0uB7ha
    
     SJxo0uB7ha
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SyJVckG2p
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SyJVckG2p/notifications/SJxo0uB7ha
     Dokument att signera
     nina.alveheim@gmail.com
     2024-02-21T09:56:35.318Z
     0110018dcb18799e-06ec279e-4556-4f4d-af62-bf76fcc556aa-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-21T09:56:46.063Z
    H1xIJFBmnT
    
     H1xIJFBmnT
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkM79kG3a
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkM79kG3a/notifications/H1xIJFBmnT
     Dokument att signera
     par.eriksson@centigo.se
     2024-02-21T09:56:45.953Z
     0110018dcb18a319-92b619fb-f1b5-4f7f-a589-3c543c14effa-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-21T09:56:52.575Z
    SyO2kYHQ2a
    
     SyO2kYHQ2a
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/B17pFyM3a
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/B17pFyM3a/notifications/SyO2kYHQ2a
     Dokument att signera
     stallgoddag@gmail.com
     2024-02-21T09:56:52.470Z
     0110018dcb18bc89-5606fad3-065c-459f-94a7-5c8dd627a942-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-21T10:09:46.628Z
    SyJVckG2p
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.99.83
      2024-02-21T10:09:46.582Z
    
     SyJVckG2p
     2024-02-21T10:09:46.582Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SyJVckG2p
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SyJVckG2p
     Nina
     Känsälä
     94.234.99.83
   
  
   
    signature.created
    2024-02-21T10:10:13.479Z
    HJe-3Yyzn6.24b49a90-7a9c-43ff-aa82-ff3e1ed967a9
    
     HJe-3Yyzn6.24b49a90-7a9c-43ff-aa82-ff3e1ed967a9
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.24b49a90-7a9c-43ff-aa82-ff3e1ed967a9
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SyJVckG2p
      Nina Anneli
      Alveheim Känsälä
      1976/01/20
      197601200301
    
     signed
     bankid-se
     Nina Anneli
     Alveheim Känsälä
     1976/01/20
     94.234.99.83
     
      HJe-3Yyzn6
      3be35f0d-860f-4f41-86d2-b7b9b01b4170
      true
      2024-02-21T10:10:13.116Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SyJVckG2p
       Nina Anneli
       Alveheim Känsälä
       nina.alveheim@gmail.com
       197601200301
       1976/01/20
       94.234.99.83
     
    
     197601200301
     2024-02-21T10:10:13.116Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SyJVckG2p
     Nina Anneli
     Alveheim Känsälä
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-21T11:14:52.672Z
    rkM79kG3a
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.185.85.109
      2024-02-21T11:14:52.648Z
    
     rkM79kG3a
     2024-02-21T11:14:52.648Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkM79kG3a
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkM79kG3a
     Pär
     Eriksson
     83.185.85.109
   
  
   
    signature.created
    2024-02-21T11:15:35.341Z
    HJe-3Yyzn6.3ffb66d5-0344-4b9b-9f8a-817fa11d3cc7
    
     HJe-3Yyzn6.3ffb66d5-0344-4b9b-9f8a-817fa11d3cc7
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.3ffb66d5-0344-4b9b-9f8a-817fa11d3cc7
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkM79kG3a
      Pär Olle
      Eriksson Lindgren
      1964/04/19
      196404197938
    
     signed
     bankid-se
     Pär Olle
     Eriksson Lindgren
     1964/04/19
     83.185.85.109
     
      HJe-3Yyzn6
      a22362ce-f16e-45a9-8c33-4a735720025f
      true
      2024-02-21T11:15:34.928Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkM79kG3a
       Pär Olle
       Eriksson Lindgren
       par.eriksson@centigo.se
       196404197938
       1964/04/19
       83.185.85.109
     
    
     196404197938
     2024-02-21T11:15:34.928Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/rkM79kG3a
     Pär Olle
     Eriksson Lindgren
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-21T12:41:21.298Z
    r1lY_y_73a
    
     r1lY_y_73a
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/H1Jfckzna
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/H1Jfckzna/notifications/r1lY_y_73a
     Dokument att signera
     monica.bjorkdahl@kopparkulla.se
     2024-02-21T12:41:21.191Z
     0110018dcbaf523b-21b4638a-563c-4def-bcff-bb54bf803d88-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-21T14:10:30.570Z
    B17pFyM3a
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.234.101.5
      2024-02-21T14:10:30.553Z
    
     B17pFyM3a
     2024-02-21T14:10:30.553Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/B17pFyM3a
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/B17pFyM3a
     Per
     Jansson
     94.234.101.5
   
  
   
    signature.created
    2024-02-21T14:11:20.886Z
    HJe-3Yyzn6.05a4b863-dda2-4e40-a11b-4b14f19d8888
    
     HJe-3Yyzn6.05a4b863-dda2-4e40-a11b-4b14f19d8888
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.05a4b863-dda2-4e40-a11b-4b14f19d8888
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/B17pFyM3a
      PER ANDERS
      JANSSON
      1967/11/28
      196711283975
    
     signed
     bankid-se
     PER ANDERS
     JANSSON
     1967/11/28
     94.234.101.5
     
      HJe-3Yyzn6
      1f928309-9a1b-4366-9ef4-48b18de3ef38
      true
      2024-02-21T14:11:20.558Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/B17pFyM3a
       PER ANDERS
       JANSSON
       stallgoddag@gmail.com
       196711283975
       1967/11/28
       94.234.101.5
     
    
     196711283975
     2024-02-21T14:11:20.558Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/B17pFyM3a
     PER ANDERS
     JANSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-21T18:25:13.471Z
    SkugqJGhp
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
      62.243.4.35
      2024-02-21T18:25:13.430Z
    
     SkugqJGhp
     2024-02-21T18:25:13.430Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SkugqJGhp
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SkugqJGhp
     Henrietta
     Hansson
     62.243.4.35
   
  
   
    signature.created
    2024-02-21T18:26:59.316Z
    HJe-3Yyzn6.fdaf8ec8-e95a-4486-aff9-cefb46b26230
    
     HJe-3Yyzn6.fdaf8ec8-e95a-4486-aff9-cefb46b26230
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.fdaf8ec8-e95a-4486-aff9-cefb46b26230
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SkugqJGhp
      Henrietta Aurora Karolina
      Hansson
      1964/09/12
      196409122469
    
     signed
     bankid-se
     Henrietta Aurora Karolina
     Hansson
     1964/09/12
     81.237.229.232
     
      HJe-3Yyzn6
      2a7cea3e-ef52-4fa7-b5c1-b4d009ad640c
      true
      2024-02-21T18:26:58.863Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SkugqJGhp
       Henrietta Aurora Karolina
       Hansson
       henrietta.hansson@sparbankensyd.se
       196409122469
       1964/09/12
       81.237.229.232
     
    
     196409122469
     2024-02-21T18:26:58.863Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SkugqJGhp
     Henrietta Aurora Karolina
     Hansson
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-22T11:30:38.952Z
    HJgvwlhNnp
    
     HJgvwlhNnp
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/H1Jfckzna
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/H1Jfckzna/notifications/HJgvwlhNnp
     Dokument att signera
     monica.bjorkdahl@kopparkulla.se
     2024-02-22T11:30:38.832Z
     0110018dd094f287-4270a61e-1224-4279-9668-7139f82d4db1-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-22T11:37:20.140Z
    H1Jfckzna
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
      217.116.228.14
    
     H1Jfckzna
     2024-02-22T11:37:20.124Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/H1Jfckzna
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/H1Jfckzna
     Monica
     Björkdahl
     217.116.228.14
   
  
   
    signature.created
    2024-02-22T12:21:58.179Z
    HJe-3Yyzn6.d54883f2-c1bb-41a8-8263-f99af31211ce
    
     HJe-3Yyzn6.d54883f2-c1bb-41a8-8263-f99af31211ce
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.d54883f2-c1bb-41a8-8263-f99af31211ce
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/H1Jfckzna
      MONICA
      BJÖRKDAHL
      1955/03/13
      195503130105
    
     signed
     bankid-se
     MONICA
     BJÖRKDAHL
     1955/03/13
     80.68.119.218
     
      HJe-3Yyzn6
      b079b80a-9173-4ae3-b0a7-8c1f0759da8e
      true
      2024-02-22T12:21:57.909Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/H1Jfckzna
       MONICA
       BJÖRKDAHL
       monica.bjorkdahl@kopparkulla.se
       195503130105
       1955/03/13
       80.68.119.218
     
    
     195503130105
     2024-02-22T12:21:57.909Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/H1Jfckzna
     MONICA
     BJÖRKDAHL
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-22T19:25:17.655Z
    SJJB5kzh6
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
      4.223.120.240
      2024-02-22T19:25:17.630Z
    
     SJJB5kzh6
     2024-02-22T19:25:17.630Z
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SJJB5kzh6
     /envelopes/Hkg2FyG2T
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SJJB5kzh6
     Kristina
     Andersson
     4.223.120.240
   
  
   
    signature.created
    2024-02-22T19:26:04.453Z
    HJe-3Yyzn6.49e5493f-6734-4da9-932c-d59520dc7c36
    
     HJe-3Yyzn6.49e5493f-6734-4da9-932c-d59520dc7c36
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6/signatures/HJe-3Yyzn6.49e5493f-6734-4da9-932c-d59520dc7c36
     /envelopes/Hkg2FyG2T/documents/HJe-3Yyzn6
     
      /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SJJB5kzh6
      KRISTINA
      ANDERSON
      1959/12/12
      195912123907
    
     signed
     bankid-se
     KRISTINA
     ANDERSON
     1959/12/12
     81.231.85.76
     
      HJe-3Yyzn6
      6cb0eef7-045d-44f9-8cea-2ab494139fee
      true
      2024-02-22T19:26:04.059Z
      
      
       /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SJJB5kzh6
       KRISTINA
       ANDERSON
       kristina.anderson@bakertilly.se
       195912123907
       1959/12/12
       81.231.85.76
     
    
     195912123907
     2024-02-22T19:26:04.059Z
   
    
     /envelopes/Hkg2FyG2T/recipients/SJJB5kzh6
     KRISTINA
     ANDERSON
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